D5440 PC-Stammtisch fur Spateinsteiger:innen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Mittwoch, 11.03.2026, 10:00 - 13:00 Uhr

132,00 €
5 Termine

Yvonne Anders

UF, vhs, V1.18, EDV-Raum, Am Bahnhof 13, 85774 Unterféhring

Suchen Sie nach einer Méglichkeit Ihre PC-Kenntnisse aufzufrischen und zu vertiefen, dringende Fragen zu klaren und mit
anderen Erfahrungen auszutauschen? Dann ist unser PC-Stammtisch genau das Richtige fiir Sie. Wir treffen uns einmal im
Monat. Jeder Termin steht unter einem festen Thema, das aber nicht die ganze Zeit einnimmt. Es bleibt auch noch Zeit fur

Ilhre Fragen.

Termine
Datum
11.03.2026
15.04.2026
13.05.2026
24.06.2026

08.07.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

10:00 - 13:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr

10:00 - 13:00 Uhr

Ort

Unterféhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18
Unterféhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18
Unterféhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18
Unterféhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18

Unterféhring, vhs-Zentrum, Seminarraum, V1.15
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