

D5440 PC-Stammtisch für Späteinsteiger:innen

Beginn	Mittwoch, 11.03.2026, 10:00 - 13:00 Uhr
Kursgebühr	132,00 €
Dauer	5 Termine
Kursleitung	Yvonne Anders
Kursort	UF, vhs, V1.18, EDV-Raum, Am Bahnhof 13, 85774 Unterföhring

Suchen Sie nach einer Möglichkeit Ihre PC-Kenntnisse aufzufrischen und zu vertiefen, dringende Fragen zu klären und mit anderen Erfahrungen auszutauschen? Dann ist unser PC-Stammtisch genau das Richtige für Sie. Wir treffen uns einmal im Monat. Jeder Termin steht unter einem festen Thema, das aber nicht die ganze Zeit einnimmt. Es bleibt auch noch Zeit für Ihre Fragen.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
11.03.2026	10:00 - 13:00 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18
15.04.2026	10:00 - 13:00 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18
13.05.2026	10:00 - 13:00 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18
24.06.2026	10:00 - 13:00 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18
08.07.2026	10:00 - 13:00 Uhr	Unterföhring, vhs-Zentrum, EDV-Raum, V1.18

[zur Kursdetail-Seite](#)